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00 U3bopHuom 3aKOHUK
Formulari numér 10b
neni 69

té Kodit zgjedhor

Bpa OcHoBa Ha WreH 69 or VaBopHuOT 3aKOHWK, VaBopHa komucuja Ha rpajot Cronje Ha

96.09.2025 ropuHa ja objapysa
N& bazé t& nenit 69 t& Kodit zgjedhor, Komisioni komunal i zgjedhjeve 8 qytetit t& Shkupit mé

daté 26.09.2025 viti e shpall

YTBPIAEHATA
eQAMHCTBEHA NUCTA Ha KaHAWAAT 3a [pagoHavanHuK Ha Ipap Cronje
LISTEN E VERTETUAR
té vetme té kandidatit pér kryetar té Qytetit té Shkupit

© VCKYCTBO 3A YCTIEX - IMBEPATIHO-IEMOKPATCKATA MAPTUJA, TPAFAHCKATA OMLIAJA 3A

MAKEOHJA, VHTETPA - MAKELOHCKA KOHIEPBATVBHA MAPTWJA 11 MAPTWIA 3A

LENOCHA EMAHLMMAUMIA HA POMATE Of PEMYEMMKA CEBEPHA MAKEAOHWA -
ATIEKCAHFAP TPAJAHOBCKA ,

1. PERVOJA PER SUKSES E UDHEHEQUR NGA PARTIA LIBERALE DEMOKRATIKE, OPSIONI

QYTETARE PER MAQEDONINE, INTEGRA-PARTIA KONVESATORE MAQEDONASE DHE PARTIA

SER EMANGIPIMIN E PLOTE TE ROMEVE NGA REPUBLIKAE MAQEDONISE SE VERIUT

4, HALWOHATTHA AJINJAHC 3A UHTETPALIJA — HAV - CKEHLEP PELEMA;
4. ALEANCA KOMBETARE PER INTEGRIM — AK| - SKENDER REXHEP!

5, , KOANMUJA A NOKATHIA 3BOPY 2025 NPEABOLEHA Of) CLCM"-KAJA LYKOBA
5. KOALICIONI PER 7GJEDHJET LOKALE 2025 | UDHEHEQUR NGA LSDM-ja” ~ KAJA SHUKOVA

6. NEBULIA - AMAP MELIMHOBUK
6. E MAJTA — AMAR MECINOVIQ

7. KOATALIAJA BNEH- BALKVM BAKIAY
7. KOALICIONI VLEN -~ BASHKIM BAKIU

9, KOATMLIJA ,TBOJA MAKEﬂOHMJA”ﬂP[ﬁﬂBOﬂEHA ol BMPO-ANMHE- OPLIE [OPfUEBCKY
9. KOALICIONI “MAQEDONIA JOTE" | UDHEHEQUR NGA VMRO ~ DPMNE-ja -~ ORCE GJORGJIEVSKI

11, COJY3 HA POMM ~ [IEMVP UCMAWAT
11, LIDHJA E ROMEVE - DEMIR ISMAIL

12. EMHCTBEHA MAKELIOHWJA - BOPAH JOBAHOBCKA
12. MAQEDONIA UNIKE - 7ORAN JOVANOVSKI

17. YHUJA HA POMY — CPLIAH AMET
17. UNIONI | ROMEVE ~ SERXHAN AMET

20, PABOTHUUKA NAPTAJA - BNALQMMIAP KYHOBCKW
20. PARTIA E PUNTOREVE ~ VLLADIMIR KUNOVSKI



27, TBOJA MAPTWJA —~ ANEKCAHLAP TOPTEBCKM
27. PARTIA JOTE ~ ALEKSANDAR TORTEVSKI

30. POOQVHA MAKEOHWJA ~ BAHTES BOXUHOBCKM
30. ATDHEU MAQEDONIA ~ VANGELL BOZHINOVSKI

33. TPAJHO MAKELJOHCKO PAIUKANHO OBEMHYBAHE ~TMPO- ANEKCAHLAP PALLKOBUK
33. BASHKIMI | PERHERSHEM RADIKAL MAQEDONAS ~ BPRM — ALEKSANDAR RASHKOVIQ

128. TPYMNA U3BUPAYM TOPAH MAPKOBCKM - FOPAH MAPKOBCKM
128. GRUPI | ZGJEDHESVE ~ GORAN MARKOVSKI

135. TPYIA U3BUPAYM CALLO MAHEBCKM - CALLO MAHEBCKM
135. GRUPI | ZGJEDHESVE SASHO MANEVSKI ~ SASHO MANEVSKI

143, TPYNA USBPAYM IPATAH HUKOSIOBCKM - IPATAH HUKONOBCKM
143, GRUPI | ZGJEDHESVE DRAGAN NIKOLLOVSKI ~ DRAGAN NIKOLLOVSKI
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Bo /né Cronje/ Shkup
26.09.2025 ropmnalviti UsbopHa komucuja Ha rpghor Cronje
(wecto u aarym/ vend dhe data) Komisioni zg}edh%i ytetitté Shkup
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